

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Terapima Sweden AB

Org.nr. 556547-9929

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Nilsson, Styrelseledamot

2024-11-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel och tillverkning av desinfektioner.  
Företagets säte är Skåne

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	10 937	3 392	2 010	8 618
Resultat efter finansiella poster	834	194	51	120
Soliditet (%)	66	60,11	54,13	61,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 425 277	144 182	3 689 459
Balanseras i ny räkning			144 182	-144 182	0
Årets resultat				649 201	649 201
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 569 459</u>	<u>649 201</u>	<u>4 338 660</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 569 459
Årets resultat	<u>649 201</u>
	<b>4 218 660</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 218 660</u>
	<b>4 218 660</b>

Terapima Sweden AB

Org.nr. 556547-9929

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 937 143	3 392 346
Övriga rörelseintäkter		<u>96 925</u>	<u>206 068</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 034 068</b>	<b>3 598 414</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 943 454	-2 184 289
Övriga externa kostnader		-1 887 493	-956 641
Personalkostnader		-6 383	-2 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-202 362</u>	<u>-202 363</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 039 692</b>	<b>-3 346 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>994 376</b>	<b>252 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		836	752
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-161 077</u>	<u>-59 341</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-160 241</b>	<b>-58 589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>834 135</b>	<b>193 696</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>834 135</b>	<b>193 696</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-184 934	-49 514
<b>Årets resultat</b>		<u><b>649 201</b></u>	<u><b>144 182</b></u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	14 000	136 031
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	421 629	501 960
Summa materiella anläggningstillgångar		435 629	637 991

#### Summa anläggningstillgångar

435 629

637 991

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 151 145	4 925 055
Summa varulager		5 151 145	4 925 055

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		273 094	377 420
Övriga fordringar		324 540	105 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 381	12 565
Summa kortfristiga fordringar		611 015	495 272

##### Kassa och bank

Kassa och bank		375 863	79 351
Summa kassa och bank		375 863	79 351

#### Summa omsättningstillgångar

6 138 023

5 499 678

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 573 652

6 137 669

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat		3 569 459	3 425 277
Årets resultat		649 201	144 182
Summa fritt eget kapital		<u>4 218 660</u>	<u>3 569 459</u>

Summa eget kapital		4 338 660	3 689 459
--------------------	--	-----------	-----------

##### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut		357 440	350 000
Övriga skulder		921 639	1 982 375
Summa långfristiga skulder		<u>1 279 079</u>	<u>2 332 375</u>

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		804 096	80 801
Skatteskulder		121 817	0
Övriga skulder		0	5 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		<u>955 913</u>	<u>115 835</u>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

		6 573 652	6 137 669
--	--	-----------	-----------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

<b>Not 2</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 882 507	2 882 507
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 882 507</b>	<b>2 882 507</b>
	Ingående avskrivningar	-2 746 476	-2 624 444
	Årets avskrivningar	-122 031	-122 032
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 868 507</b>	<b>-2 746 476</b>
	Redovisat värde	14 000	136 031
<b>Not 3</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 008 275	2 008 275
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 008 275</b>	<b>2 008 275</b>
	Ingående avskrivningar	-1 506 315	-1 425 984
	Årets avskrivningar	0	-80 331
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 586 646</b>	<b>-1 506 315</b>
	Redovisat värde	421 629	501 960
<b>Not 4</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	357 440	350 000
	Förfaller senare än 5 år	921 639	1 982 375
		<b>1 279 079</b>	<b>2 332 375</b>

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

## NOTER

Staffanstorp

Bo Nilsson  
Bo Nilsson

2024-11-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 november 2024.

Stefan Persson  
Stefan Persson  
Auktoriserad revisor
